

KOMERCINIS PASŪLYMAS

2022-05-30

Kompleksas: Lietuvos vaikų ir jaunimo centras, Konstitucijos pr. 25, Vilnius

Objektas: Lietuvos vaikų ir jaunimo centras, Konstitucijos pr. 25,

Žiniaraštis: Vėdinimas. Žalioji salė

11 853,16 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
Skyrius Vėdinimas. Žalioji salė						
1	N20-955	Vėdinimo agregato, kurio našumas iki 1000 m3/h, montavimas	vnt.	1	146,41	146,41
2	FR-111110018	Vėdinimo agregatas, 700 m3/h	kompl.	1	2802,36	2802,36
3	AUT-225	Automatikos integravimo darbai	kompl.	1	236,49	236,49
4	N20P-0314-2	900 mm ilgio apvalių triukšmo slopintuvų montavimas ortakiuose, kai slopintuvo vidaus skersmuo, mm daugiau 200 iki 315	vnt.	4	54,51	218,04
5	FR-111110123	Triukšmo slopintuvai, d250, L-900 mm	vnt	4	112,70	450,80
6	N20-21	Stačiakampių ortakių iš cinkuotos skardos, kurių perimetras iki 1000 mm montavimas	m2	27	33,35	900,45
7	FR-111110052	Stačiakampiai ortakiai 150x300	m	30	46,92	1407,60
8	FR-111110196	Fasoninės dalys ortakiams	kompl.	1	635,24	635,24
9	N20-17	Ortakiai iš 0,8mm skardos, kurių d iki 315 mm	m2	11,78	32,71	385,32
10	C1-1072-33	Spiraliniai ortakiai OSL 250, L-3000	m	15	6,74	101,10
11	FR-111110196	Fasoninės dalys ortakiams	kompl.	1	40,44	40,44
12	N20-517	Atbulinių vožtuvų, kurių d iki 315 mm, montavimas	vnt.	2	20,54	41,08
13	N20-517p	Atbuliniai vožtuvai d250	vnt.	2	22,82	45,64
14	N26-214	Ortakų izoliavimas folija padengtais akmens vatos dembliais, kai izoliacijos storis 50 mm	m3	0,824	281,70	232,12
15	FR-111110050	Akmens vatos dembliai su al. folija 50mm	m2	16,49	6,92	114,11
16	N20-506	Įvairių tipų plieninių štampuotų žaliuzi grotelių, kurių plotas iki 0,25 m2 montavimas	vnt.	10	22,16	221,60
17	FR-111110021	Lauko grotos d250	vnt	2	30,05	60,10
18	N20-507p	Stačiakampiai grotelės 100x400	vnt.	8	79,74	637,92
19	N21-172	Kabelio, iki 16 mm2 skerspjūvio, montavimas, tvirtinant apkabomis	100 m	0,2	1103,63	220,73

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
20	C1-3498-25	Variniai galios kabeliai, 3x4.0	m	20	2,19	43,80
21	FR-111110027	Fasoninės detalės	vnt	1	520,39	520,39
22	D3-34	Ventiliacijos sistemos paleidimas derinimas	vnt.	1	334,26	334,26
Iš viso už skyrių Vėdinimas. Žalioji salė						9796,00
Iš viso #1						9 796,00 €
PVM				21%		2 057,16 €
Iš viso #2						11 853,16 €

Sudarė: UAB "Šildymo kryptis"

Debes Juntaitis
Direktorius